[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 212/CIB/10

A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, ad referendum

APROVA
O Projeto: Programa de Educação pelo Trabalho para a Saúde – PET– VISA, conforme Edital nº 07 de 03 de março de 2010 do Ministério da Saúde, por intermédio da Secretaria de Gestão do Trabalho e da Educação em Saúde e o Ministério da Educação, por intermédio da Secretaria de Educação Superior, sendo proponentes a Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC e o Município de Urussanga.
Florianópolis, 29 de abril de 2010
	ROBERTO HESS DE SOUZA
	CELSO LUIZ DELLAGIUSTINA

	Coordenador CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS